Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020г.							              № 266-п

г. Усть-Кут

	«О внесении изменений в постановление Администрации УКМО от 05.03.2020 №89-п «О Комиссии по вопросам земельных отношений при Администрации Усть-Кутского муниципального образования»

 Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 43, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 05.03.2020 №89-п «О Комиссии по вопросам земельных отношений при Администрации Усть-Кутского муниципального образования» изложить в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.

И.о.Мэра Усть-Кутского
муниципального образования		                              Ф.И. Даникёрова

Приложение №1
к постановлению Администрации УКМО
от 03.06.2020г. № 266-п

СОСТАВ
Комиссии по вопросам земельных отношений при Администрации Усть-Кутского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]

	Барс Михаил Александрович

Рязанова Людмила Васильевна

	- первый заместитель Мэра Усть-Кутского муниципального образования, председатель комиссии;

- председатель  комитета архитектуры, градостроительства  и капитального строительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Шалагин Андрей Юрьевич
	- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Марков Сергей Эдуардович

- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования;

	Тышкивский Михаил Юрьевич
	- председатель Комитета по природным ресурсам и сельскому хозяйству Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

	Тимоховская Ирина Юрьевна

Садыкова Елена Павловна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства  Комитета архитектуры, градостроительства и капитального строительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

- начальник Правового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

И.о.Мэра Усть-Кутского
муниципального образования                                                                            Ф.И. Даникёрова